关于召开“高性能蒸压砂加气混凝土砌块墙体自保温系统”技术交流暨现场观摩会的通知

鄂施委(2015)01号

各会员单位：

为了进一步加强施工技术专业委员会的组织建设，增进各委员单位之间的交流与互动，促进新型建材应用。专委会将于近期在武汉举办“高性能蒸压砂加气混凝土砌块墙体自保温系统”技术交流暨现场观摩会。会议主要介绍高性能蒸压砂加气混凝土砌块墙体自保温系统应用技术，并组织参观湖北神州建材有限责任公司高性能蒸压砂加气混凝土砌块生产线，请各委员单位积极组织人员参加。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

2015年4月15日<星期三)上午9：30在湖北神州建材有限责任公司<汉南区纱帽街兴五路8号)，会期半天。

参会人员可以自行前往，也可以当天上午8：30到中南二路中南设计院门口集合，会务组安排有交通车接送。

二、会议内容

1、参观高性能蒸压砂加气混凝土砌块生产线及生产厂区；

2、介绍高性能蒸压砂加气混凝土砌块墙体自保温系统应用及技术经济分析：

3、与会代表互动交流及专家点评。

三、参会人员

专委会主任委员、副主任委员、委员及各会员单位代表。

四、有关事项

请各会员单位于2015年4月10日前将《参会回执》电子档发送至邮箱408763190@qq．com，便于会务组织。

五、联系人：

秘书处：027—87132892
  13886002820

027—51858228
13517250008

附件：

1、会议交通路线图

2、参会回执（可从网址：http://www.hbcas.com.cn下载）